KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28 Października 1870.

Piątek.

Dnia 16 (28) Października 1870.

Rano ciepła st. 5, w poł. ciepła st. 7.
Wysokość wody st. 3 c. 10 (przybywa).Stan barometru:
na deszcz.Wschód Słońca o g. 6 m. 49
Zachód „ „ „ 5 „ 38

Jutro, ŚŚ. Narcyza i Euzebj.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

(6—10) — 7600 —

DONIESIENIA.

Magistrat miasta Warszawy,

Podaje się do powszechnej wiadomości, że w dniu 5 (17) Listopada r. b. o godzinie 11 z rana, odbędą się w sali posiedzeń Magistratu licytacje in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę w ciągu r. 1871, to jest od dnia 1 (13) stycznia 1871 r. do tegoż dnia i miesiąca 1872 roku różnych materiałów do utrzymania w ruchu maszyn parowych wodociągu warszawskiego i pragskiego potrzebnych, a mianowicie:

1° Węgla kamiennego.

Około 63,800 pudów dla warszawskiego wodociągu od kop. 13, wyraźnie od kopiejek trzynastu, a dla pragskiego od k.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będących dostaw, są do przejrzenia każdodziennie w wydziale Administracyjnym wyższy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z d. . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w ciągu r- 1871 to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1871 do tegoż dnia i mca 1872 r. na użytek wodociągu warszawskiego i pragskiego (tu wypisać szczegółowo przedmiot jakiego się podejmuje po cenach w ogłoszeniu zamieszczonych) i odstepuję od takowych cen procentów NN.